SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,
DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DAS VAGAS DESTINADAS A PESSOAS NEGRAS E

PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DO CONCURSO PÚBLICO PARA O
MAGISTÉRIO SUPERIOR EDITAL Nº 790/UFFS/2020

A sessão pública para o sorteio de vagas reservadas para pessoas negras e para pessoas
com  deficiência  acontecerá  a  partir  das  15h  do  dia  14/12  na  sala  virtual
uffs.webex.com/meet/claunir.pavan. A sessão pública será transmitida ao vivo pelo canal "UFFS
ao vivo" no Facebook (https://www.facebook.com/uffsaovivo).

Chapecó-SC, 14 de dezembro de 2020.

CLAUNIR PAVAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso (em Exercício)